



**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS
APDOVANOJIMŲ TARYBA**

Laisvės al. 96, 44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 34 17

Kauno miesto savivaldybės tarybai

**DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS APDOVANOJIMŲ TARYBOS VEIKLOS
ATASKAITOS UŽ 2019 METUS**

2020-02-28 d. Nr. AT2-3

Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų taryba, sudaryta Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-200 „Dėl Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, kuri buvo patikslinta 2019 m. balandžio 30 d. Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-176 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-200 „Dėl Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybą sudaro 9 nariai, pirmininku paskirtas Benjaminas Želvys, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, pavaduotojas – Albinas Vilčinskas, Kauno miesto savivaldybės, Kultūros skyriaus vedėjas.

Kauno miesto savivaldybės apdovanojimų taryba (toliau – Apdovanojimų taryba) savo veikloje vadovaujasi Apdovanojimų tarybos nuostatais, Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais.

Apdovanojimų tarybos tikslas – pagerbti fizinius asmenis už aktyvų Kauno miesto vardo garsinimą Lietuvoje ir užsienyje savo darbais ir veikla meno, mokslo, kultūros, sporto, visuomeninėje ar kitose srityse, taip pat už svarų indėlį kuriant Kauno miesto gyventojų kultūrinę, ekonominę, socialinę ir dvasinę gerovę.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 8 Apdovanojimų tarybos posėdžiai, buvo svarstyta 20 prašymų apdovanoti Kaunui nusipelnčius asmenis.

Išnagrinėjusi gautus siūlymus, Apdovanojimų taryba teikė Kauno miesto savivaldybės merui išvadas dėl apdovanojimų skyrimo. Kauno miesto savivaldybės mero potvarkiu buvo suteikti šie apdovanojimai:

2-ojo laipsnio Santakos garbės ženkle apdovanojimas – 4 asmenims;

3-iojo laipsnio Santakos garbės ženkle apdovanojimas – 7 asmenims;

Suvenyrai su Kauno miesto simbolika įteikti – 4 asmenims;

Mero padėka – 1 asmeniui.

Išanalizavusi pateiktus siūlymus, Apdovanojimų taryba pateikė išvadas Kauno miesto savivaldybės tarybai dėl Kauno miesto garbės piliečio vardo suteikimo. Vienam asmeniui buvo suteiktas Kauno miesto garbės piliečio vardas.

Apdovanojimų tarybos pirmininkas



Benjamins Želvys